
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/309/2023 
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siennica Różana na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 i art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), Rada Gminy Siennica Różana uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/272/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXVI/280/2023 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 9 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą Nr XXXVII/295/2023 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 31 maja 2023 r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII/303/2023 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 28 czerwca 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 32.756.555,98 zł zwiększa się o 1.521.857,91 zł oraz zmniejsza się o 4.007.980,32 zł do 
kwoty 30.270.433,57 zł, z tego dochody bieżące 17.855.773,57 zł i dochody majątkowe 12.414.660,00 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami kwotę 2.453.084,66 zł zwiększa się o 11.267,41 zł oraz zmniejsza się o 869,00 zł do kwoty 
2.463.473,07 zł, 

2. w § 2 kwotę 39.316.442,46 zł zwiększa się o 2.291.293,59 zł oraz zmniejsza się o 4.254.762,37 zł do 
kwoty 37.352.973,68 zł, z tego wydatki bieżące 18.870.680,81 zł i wydatki majątkowe 18.482.292,87 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę 
2.452.882,38 zł zwiększa się o 10.388,41 zł do kwoty 2.463.270,79 zł, 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7.082.540,11 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) pożyczek i kredytów     –    350.000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy     – 1.363.286,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5133



3) nadwyżek z lat ubiegłych                                                                     – 5.100.466,68 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                           –    158.714,00 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi   zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach     –    110.073,43 zł.”,. 

4. w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 7.011.886,48 zł zwiększa się 

o 1.417.075,88 zł oraz zmniejsza się o 894.422,25 do kwoty 7.534.540,11 zł, 

2) w ust. 3 przychody i rozchody budżetu skalsyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu dokonuje się zmian, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. w § 6 załącznik Nr 4 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

6. w § 7 dokonuje się następujących zmian: 

1) w pkt 1, w załączniku Nr 5 Plan wydatków majątkowych w 2023 r. wprowadza się zmiany określone 
w złączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) w pkt 2 - załącznik Nr 6 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w 2023 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) w pkt 3 - załącznik Nr 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie finansowej 
realizowane w 2023 r., otrzymuje brzmienie określone w złączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

7. w § 8 zwiększa się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z kwoty 200.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł 
do kwoty 240.000,00 zł oraz wydatków nim finansowanych z kwoty 200.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do 
kwoty 240.000,00 zł, w związku z czym  załączniku Nr 8 Plan wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz 
wydatków nim finansowanych na 2023 rok otrzymuje  brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Banach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5133



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;;;,;���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����VLHUSQLD�������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

'RFKRG\�UD]HP ������������� ������������ ������������ �������������

'RFKRG\�ELHĪąFH�UD]HP ������������� ��������� ������������ �������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH��QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���� ������������ �������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���� ���� ������������ ������������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���� ���� ������������ ������������

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�RG�SR]RVWDá\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ ���� ���� ������������ ������������
SXEOLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD
ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���� ���� ��������� ���������

������ 'RWDFMH�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZ\FK�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ ���� ���� ��������� ���������
ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ��������� ���� �������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ��������� ���� �������� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ������ ��������� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������� ���� �������� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ���� �������� ����������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������ ���� �������� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������ ���� �������� ��������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3U]HFLZG]LDáDQLD�&29,'����QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH ������ ���� �������� ��������
UHDOL]DFML�]DGDĔ�]ZLą]DQ\FK�]�SU]HFLZG]LDáDQLHP�&29,'���

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ������ �������� ������������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5133



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ������������ ������ ������ ������������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ������������ ������ ���� ������������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�]�]DNUHVX ���� ���� ������ ������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�]OHFRQH�JPLQRP��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���
]ZLD]DQH�]�UHDOL]DFMą�ĞZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]HJR�VWDQRZLąFHJR�SRPRF�SDĔVWZD�Z
Z\FKRZDQLX�G]LHFL

5R]G]������ .DUWD�'XĪHM�5RG]LQ\ ������ ���� ������ ������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ������ ���� ������ ������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW���SNW��� ��������� ��������� ���� ����

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ��������� ��������� ���� ����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ��������� ���� ����

������ 'RWDFMH�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZ\FK�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ ��������� ��������� ���� ����
ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'RFKRG\�PDMąWNRZH�UD]HP ������������� ������������ ���� �������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ������������ ���� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ������������ ���� ����

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ������������ ���� ����

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG��3URJUDP�,QZHVW\FML ������������ ������������ ���� ����
6WUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMH�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ������������ ���� ����

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������ ������������ ���� ����

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG��3URJUDP�,QZHVW\FML ������������ ������������ ���� ����
6WUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMH�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5133



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\��1U�;;;,;���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����VLHUSQLD������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ������������� ������������ ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ������������ �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ������������ ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ �������� �������� ������������
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ��������� ��������� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ������������ ���������� �������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������� ������������ ���������� �������������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH �������� ���� ��������� ���������
]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ��������� ���� ���� ���������
]ZURW�QLHZ\NRU]\VWDQ\FK�GRWDFML�PDMąWNRZ ���� ���� �������� ��������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ������������ ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� �������� ������������ �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ������������ ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ������������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH �������� ���� ���� ��������
]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ������������ ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������������ ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������������ ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ���� ������������ ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������������ ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������������ ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ������������ ����� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ����� ����� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5133



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ����� ����� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������ ������������ ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ����� ����� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ����� ����� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ����� ����� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH �������� ���� ���� ��������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������ ���� �������� ��������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ��������� �������� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ��������� �������� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� �������� ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5133



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� �������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ��������� �������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� �������� ���� ��������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH ������������ ���� ��������� ������������
XVWDZDPL
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� �������� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������ ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������ ���� �������� ��������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ����� ���� ����� �����
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� �������� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������ ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������ ���� �������� ��������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ����� ���� ����� �����
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� �������� ��������

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� ������ ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ������ ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ������ ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ .DUWD�'XĪHM�5RG]LQ\ ������ ���� ������ ������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������ ���� ������ ������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5133



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������ ���� ������ ������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW�� ������������ ��������� �������� ������������
SNW���L���
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���� ����
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ��������� ��������� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� �������� ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� ���� ������������
]ZURW�QLHZ\NRU]\VWDQ\FK�GRWDFML�PDMąWNRZ ���� ���� �������� ��������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ��������� ��������� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���� ����
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ��������� ��������� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� �������� ��������
]ZURW�QLHZ\NRU]\VWDQ\FK�GRWDFML�PDMąWNRZ ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ��������� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���� ����
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ��������� ��������� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� �������� ��������
]ZURW�QLHZ\NRU]\VWDQ\FK�GRWDFML�PDMąWNRZ ���� ���� �������� ��������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�ĞURGNDPL�ZáDVQ\PL ������������ ������������ ���������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���������� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ������������ ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ������������ ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ����������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�] ��������� ���� ��������� ���������
LQQ\PL�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ���� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5133



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5133



Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr XXXIX/309/2023 

       Rady Gminy Siennica Różana 

       z dnia 10 sierpnia  2023  r. 

ZMIANY  W  PRZYCHODACH   I   ROZCHODACH 
BUDŻETU  GMINY  NA  2023 r 

 
 

§ 
 

PRZYCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

 

Zmniejszenia 

 

 

Zwiększenia 

 

Kwota planu 

po 

zmianach 

902 Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

158.714,00 

 

 

- - 158.714,00 

 

905 

Przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

56.283,55 

 

 

 

- 53.789,88 110.073,43 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
- 

 

- 
1.363.286,00 1.363.286,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
350.000,00 

 

- 
- 350.000,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych 6.446.888,93 

 

894.422,25 - 5.552.466,68 

 

        Razem  przychody: 

 

7.011.886,48 

 

894.422,25 

 

1.417.075,88 

 

7.534.540,11 

 
 

§ 
 

ROZCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 

Kwota planu po 

zmianach 

 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 

 

452.000,00 

 

- 

 

- 

 

452.000,00 

 
 

 Razem  rozchody 

 

452.000,00 

 

- 

 

- 

 

452.000,00 

 

Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu budżetowego w kwocie                      7.082.540,11 zł 
a)   Kredyt długoterminowy lub  pożyczka   długoterminowa              350.000,00 zł, 

   b)  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                    1.363.286,00 zł, 

   c)  Nadwyżki z lat ubiegłych                                                                              5.100.466,68 zł, 

   d)  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  realizowanych z udziałem 

       środków  pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej            158.714,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5133



 e)  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia  

     dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania  

       budżetu określonymi w odrębnych ustawach                 110.073,43 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5133



Załącznik Nr 4    

do Uchwały Nr  XXXIX/309/2023         

Rady Gminy Siennica Różana 

z dnia 10 sierpnia  2023 r.                    

                                       

 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

parag

raf 

 

treść 

   Kwota dotacji 

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora  

finansów 

publicznych 

  
Nazwa jednostki 

 

618.000,00 

  

60.945,62 

600 60014 6300 Powiat Krasnostawski 

(opracowanie dokumentacji 

technicznej dla zadania 

„Rozbudowa drogi nr 3134L 

Siennica Nadolna – Siennica 

Królewska Mała od km. 0+000 do 

km. 5+536 dł. 5,536 km”) 

  48.945,62 

 

851 

 

85158 

 

2310 

Miasto Chełm (partycypacja w 

kosztach utrzymania Ośrodka 

Pomocy Osobom Uzależnionym w 

Chełmie) 

 

   

6.000,00 

 

900 

 

90013 

 

2710 

Miasto Chełm (partycypacja w 

kosztach utrzymania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Chełmie) 

 

  6.000,00 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Centrum Kultury w Siennicy 

Różanej 

 

 

490.000,00 

  

 

921 

 

92116 

 

2480 

Biblioteka Gminna w Siennicy 

Różanej 

 

 

128.000,00 

  

Jednostki  nie 

należące do 

sektora  

finansów 

publicznych 

  

Nazwa zadania 

   

80.000,00 

926 92605 2360 „upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu ”. 

  80.000,00 

 O g ó ł e m:   618.000,00  140.945,62 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5133



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;;;,;���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����VLHUSQLD�������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�PDMąWNRZH�UD]HP ������������� ������������ ���������� �������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ������������ ���� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�ZVL ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 ,QZHVW\FMH�Z�]DNUHVLH�ZRGRFLąJyZ ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 ,QZHVW\FMH�Z�]DNUHVLH�NDQDOL]DFML ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�HQHUJLL�HOHNWU\F]QHM ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 0RQWDĪ�LQVWDODFML�IRWRZROWDLF]Q\FK�QD�WHUHQLH�JPLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�SRQLHVLRQH�]H�ĞURGNyZ�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG���3URJUDP ������������ ���� ���� ������������
LQZHVW\FML�VWUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

8*Z65 0RQWDĪ�LQVWDODFML�IRWRZROWDLF]Q\FK�QD�WHUHQLH�JPLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 3U]HEXGRZD�GURJL�JP���G]��QU�����Z�P��5XGND���GRNXPHQWDFMD�JHRGH]\MQD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 DNWXDOL]DFMD�GRNXPHQWDFML�SURMHNWRZHM�SU]HEXGRZ\�GURJL�JP��Z�:ROL�6LHQQLFNLHM ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 %XGRZD�KDOL�QDPLRWRZHM ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 6SRáHF]QH�LQLFMDW\Z\�PLHV]NDQLRZH ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ��������� ���� ���� ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5133



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

8*Z65 REMDFLH�XG]LDáyZ�6,0 ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ������������ ���� ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������ ������������ ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���������� ���� ���������

8*Z65 &\IU\]DFMD�L�ZGURĪHQLH�XVáXJ�SXEOLF]Q\FK�L�NRPXQDOQ\FK�Z�JPLQLH�6LHQQLFD�5yĪDQD ���������� ���������� ���� ����

8*Z65 ]DU]ąG]DQLH�SURMHNWHP�F\IU\]DFMD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 3U]HSURZDG]HQLH�SURFHGXU\�SU]HWDUJRZHM�]DGDQLD��&\IU\]DFMD�L�ZGURĪHQLH�XVáXJ ��������� ���� ���� ���������
SXEOLF]Q\FK�L�NRPXQDOQ\FK�Z�JP��6LHQQLFD�5yĪDQD�

������ :\GDWNL�SRQLHVLRQH�]H�ĞURGNyZ�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG���3URJUDP ������������ ������������ ���� ����
LQZHVW\FML�VWUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

8*Z65 &\IU\]DFMD�L�ZGURĪHQLH�XVáXJ�SXEOLF]Q\FK�L�NRPXQDOQ\FK�Z�JPLQLH�6LHQQLFD�5yĪDQD ������������ ������������ ���� ����

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

63Z65 :\PLDQD�RĞZLHWOHQLD�Z�EXG\QNX�6]NRá\�3RGVWDZRZHM ���������� ���� ���� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL�NRPXQDOQ\PL ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 %XGRZD�RJURG]HQLD�36=2. ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�SURMHNWRZD�EXGRZ\�36=2. ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�5XGND�GRNXPHQWDFMD�EXGRZD�RĞZLHWOHQLD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�5XGND�EXGRZD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR �������� ���� ���� ��������

8*Z65 SURMHNW�WHFKQLF]Q\�EUDNXMąFHJR�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR�QD�WHUHQLH�JPLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 'RNXPHQWDFMD�SURMHNWRZD�EXGRZ\�RĞZLHWOHQLD�XOLF]��5XGND���6LHQQLFD�.UyO��'XĪD ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�6�FD�.UyO��'XĪD�EXGRZD�DOWDQ\�UHNUHDF\MQHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�ĩGĪDQQH�EXGRZD�DOWDQ\ ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�6�FD�.UyO��0DáD����EXGRZD�DOWDQ\ ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�:ROD�6�FND�XWZRU]HQLH�VWUHI\�UHNUHDFML�L�Z\SRF]\QNX�ZUD]�]�EXGRZą�RJURG]HQLD ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 )6�%DUDNL�EXGRZD�RJURG]HQLD�SU]\�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM �������� ���� ���� ��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5133



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

8*Z65 )6�0DFLHMyZ�EXGRZD�RJURG]HQLD�SU]\�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�:LHU]FKRZLQ\�EXGRZD�RJURG]HQLD�SU]\�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�=DJURGD�EXGRZD�RJURG]HQLD�SU]\�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�6LHQQLFD�5yĪDQD�EXGRZD�RJURG]HQLD�ZRNyá�EXG\QNX�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 :\NRQDQLH�SU]\áąF]D�LQWHUQHWRZHJR�GR�EXG\QNX�'ZRUNX �������� ���� ���� ��������

8*Z65 )6�%RUXĔ�=DNXS�JRWRZHJR�EXG\QNX�JRVSRGDUF]HJR�Z�IRUPLH�JDUDĪX�]�Sá\W\�ZDUVWZRZHM ��������� ���� ���� ���������
RUD]�Z\NRQDQLH��ZUD]�]�]DNXSHP�PDWHULDáyZ��QDZLHU]FKQL�]�NRVWNL�EUXNRZHM��QD�NWyUHM
EXG\QHN�EĊG]LH�XV\WXRZDQ\HM

8*Z65 0RGHUQL]DFMD�DPILWHDWUX���URERW\�GRGDWNRZH �������� ���� ���� ��������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW���SNW���L ������������ ���� ���� ������������
��

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 3U]HEXGRZD�GURJL�SXEOLF]QHM�JPLQQHM�QU�������/�QD�RGFLQNX�RG�NP����������GR�NP ���������� ���� ���� ����������
��������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 3U]HEXGRZD�GURJL�SXEOLF]QHM�JPLQQHM�QU�������/�QD�RGFLQNX�RG�NP����������GR�NP ���������� ���� ���� ����������
��������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 0RGHUQL]DFMD�DPILWHDWUX�Z�P��6LHQQLFD�5yĪDQD ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 0RGHUQL]DFMD�DPILWHDWUX�Z�P��6LHQQLFD�5yĪDQD ��������� ���� ���� ���������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW���SNW���L��� ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�HQHUJLL�HOHNWU\F]QHM ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 (QHUJLD�]H�VáRĔFD�GOD�JPLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 (QHUJLD�]H�VáRĔFD�GOD�JPLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD ������������ ���� ���� ������������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�ĞURGNDPL�ZáDVQ\PL ������������ ������������ ���������� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ������������ ���� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ������������ ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5133



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

8*Z65 3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�Z�P��:ROD�6LHQQLFND ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�SRQLHVLRQH�]H�ĞURGNyZ�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG���3URJUDP ������������ ������������ ���� ����
LQZHVW\FML�VWUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

8*Z65 3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�Z�P��:ROD�6LHQQLFND ������������ ������������ ���� ����

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���� ���� ���������� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������

8*Z65 F\IU\]DFMD�L�ZGURĪHQLH�XVáXJ�SXEOLF]Q\FK ���� ���� ���������� ����������

������ :\GDWNL�SRQLHVLRQH�]H�ĞURGNyZ�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG���3URJUDP ���� ���� ���������� ����������
LQZHVW\FML�VWUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

8*Z65 F\IU\]DFMD�L�ZGURĪHQLH�XVáXJ�SXEOLF]Q\FK ���� ���� ���������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 EXGRZD�SU]HGV]NROD ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�SRQLHVLRQH�]H�ĞURGNyZ�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG���3URJUDP ������������ ���� ���� ������������
LQZHVW\FML�VWUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

8*Z65 EXGRZD�SU]HGV]NROD���3ROVNL�àDG ������������ ���� ���� ������������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5133



                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 6                            

                   do Uchwały Nr XXXIX/309/2023 

                   Rady Gminy Siennica Różana 

                   z dnia  10 sierpnia 2023 r.              
                                                                                                                                                                           

 WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII   EUROPEJSKIEJ  W  2023 roku    
 

 

 

 

Lp 

 

Nazwa program, projektu  realizowanego 

ze środków pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej   

 

 

Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego 

wykonanie 

Okres 

realizacji 

programu 

 

Łączne 

nakłady  

finansowe 

w złotych 

i groszy 

 

Wysokość wydatków ogółem w latach  

2019-2023 

Wysokość wydatków 

w roku 2023 
    

Środki z budżetu  

UE oraz 

niepodlegające 

zwrotowi 

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy i 

BWL 

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegając

e zwrotowi  

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy i 

BWL 

Ogółem wydatki 

w  2023 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14  

 

1. 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020       

Tytuł projektu: ”Usługa 

indywidualnego   transportu door-to-

door na terenie gminy Siennica 

Różana” 

Urząd Gminy 2021-2023 417.322,07 417.322,07  
 

53.099,47  
 

53.099,47 

2. 

 

PROW  2014-2020  

Tytuł Projektu: „Modernizacja 

amfiteatru w miejscowości Siennica 

Różana” 

Urząd Gminy 2022 157.430,78 100.172,00  57.258,78 100.172,00  
57.258,78 

 

157.430,78 

 

3. 

RPO WL  2014-2020 

Tytuł Projektu: „Energia ze słońca dla 

gminy Siennica Różana” 

Urząd Gminy 2019-2023 5.923.116,00 4.637.510,00  1.285.606,00 4.637.510,00  1.248.706,00 5.886.216,00 

4. 

RPO WL  2014-2020  

Tytuł Projektu: „Przebudowa drogi 

publicznej gminnej nr 109866L na 

odcinku od km 0+753,90 do km 

1+718,90” 

Urząd Gminy 

 
2023 1.719.552,48 937.621,00  781.931,48 937.621,00  781.931,48 1.719.552,48 

O g ó ł e m: 8.217.421,33 6.092.625,07  2.124.796,26 5.728.402,47  2.087.896,26 7.816.298,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5133



    

Załącznik Nr 7 

  do Uchwały Nr XXXIX/309/2023       

  Rady Gminy Siennica Różana 

  z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2023 ROKU  

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2023 

1. „Energia ze słońca dla gminy Siennica Różana” 400  40003 2019-2023 5.886.216,00 

2. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Siennicka” 600  60016 2023-2024 100.000,00 

3. „Budowa publicznego gminnego przedszkola wraz z oddziałem 

żłobkowym” 

801  80104 2022-2025 4.107.300,00 

4. „Usługa indywidualnego   transportu door-to-door na terenie 

gminy Siennica Różana” 

853  85395 2021-2023 53.099,47 

5. „Cyfryzacja i wdrożenie usług publicznych i komunalnych w 

gminie Siennica Różana” 

750 75023 2023-2024 540.029,04 

     

 Ogółem: w tym: x x 10.686.644,51 
                                        bieżące   

                                             majątkowe                     
x x 50.148,95 

10.636.495,56 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5133



 

                   Załącznik Nr 8       

          do Uchwały  Nr XXXIX/309/2023          

                                                                                                         Rady Gminy Siennica Różana 

  z dnia 10 sierpnia 2023 r.                        

 

 

 

PLAN  WYDZIELONEGO  RACHUNKU  DOCHODÓW  SAMORZĄDOWYCH 

JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH  PROWADZĄCYCH  DZIAŁALNOŚĆ  

OKREŚLONĄ 

W  USTAWIE  O  PRAWO OŚWIATOWE ORAZ  WYDATKÓW  NIM  

FINANSOWANYCH    NA  2023 ROK 

 

 
 

Lp. 

Nazwa jednostki, przy 

której funkcjonuje 

wydzielony rachunek  

 

 

Dział 

rozdz. 

 

Źródła dochodów 

 

Dochody 

/w zł/ 

 

Wydatki 

/zł/ 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Synów Pułku 

w Siennicy Różanej 

 

 

 

801 

80101 

 

 

 

801 

80148 

 

Odpłatność rodziców za organizację 

wycieczek szkolnych 

 

 

 

Odpłatność za wyżywienie  

i przygotowanie posiłków dla 

uczniów 

 

100.000,00 

 

 

 

 

140.000,00 

 

100.000,00 

 

 

 

 

140.000,00 

 

Ogółem: 

 

240.000,00 

 

240.000,00 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5133


	UCHWAŁA NR XXXIX/309/2023 RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zal1
	Zalacznik 2 zal2
	Zalacznik 3 zal3
	Zalacznik 4 zal4
	Zalacznik 5 zal5
	Zalacznik 6 zal6
	Zalacznik 7 zal7
	Zalacznik 8 zal8


		2023-08-28T11:25:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




